Протокол 
результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательному предмету «Испанский язык» 
в муниципальном образовании «город Екатеринбург» в 2022/2023 учебном году

	№ п/п
	Класс
	Логин участника
	Итоговый балл
	Статус
	Проходной балл в МЭ
	Выход в МЭ

	1
	5
	st51253
	8
	Участник
	нет
	 

	2
	5
	st51259
	0
	Участник
	нет
	 

	3
	7
	st156315
	27
	Участник
	11
	да

	4
	7
	st156411
	0
	Участник
	11
	




[bookmark: _GoBack]



Председатель жюри:  	                                     Окулова П.А.__________________
                                                                                                        ФИО / Подпись 
Секретарь жюри:   	                                                Погосян М.В.________________
                                                                                                      ФИО / Подпись 


 «05» октября 2022 г.




